МБУДО

«Детская юношеская

Спортивная школа»
Курманаевского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ
17.04.2019г. № 21
О проведении муниципального этапа спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры»
В соответствии с календарем спортивно-массовых мероприятий МБУДО «ДЮСШ» на 2018-2019 учебный год и согласно положению  «О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в 2019 году» (далее – Игры)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30 апреля 2019года на базе МБУДО «ДЮСШ» Курманаевского района муниципальный этап Игр  среди обучающихся 2006-07 годов рождения.

2. Утвердить  судейскую коллегию в составе:

1. Василевича В.В. - директора ДЮСШ, главного судьи
2. Василевич О.И. – инструктора-методиста ДЮСШ, главного секретаря
3. Покщева О.В. – зам.директора ДЮСШ, судьи

4. Петровой В.Н. - педагога – организатора ДЮСШ, судьи
5. Саулина П.Н. -  тренера-преподавателя ДЮСШ, судьи
6. Писцова В.Ю. -  учителя физкультуры Курманаевской СОШ (по согласованию), судьи

3. Педагогу-организатору (Петровой В.Н.):

3.1 Организовать проведение  Игр  согласно положения.
3.2 Подготовить наградной материал (грамоты).
4. Инструктору-методисту (Василевич О.И.) подготовить протоколы соревнований для судейской коллегии согласно программы соревнований.

5. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор  МБУДО   «ДЮСШ»                                                       Василевич  В.В.